PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.05.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	7-пг

	О внесении изменения в состав

антитеррористической комиссии, утвержденный

постановлением Главы Ханкайского

муниципального округа от 20.04.2021 № 6-пг

	В связи с решением антитеррористической комиссии Администрации Ханкайского муниципального округа от 30.04.2021 года № 1

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Включить в состав антитеррористической комиссии Ханкайского муниципального округа, утвержденный постановлением Главы Ханкайского    муниципального округа от 20.04.2021 № 6-пг:

- Председателя Думы Ханкайского муниципального округа;

           - директора ООО «Ханкайское АТП».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа
	А.К. Вдовина